
de o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. fiolivía 5150 - 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.;FAX (54) (0387) 42SMr>n

RES.H.N' 0 2 8 8 '

SALTA, 1 ^ ABR 20U

EXPTE. N° 4359/12.-

VISTO:

La Res. H. N° 140/14, por la que se aprueba la realización de Adscripción
Docente a la Prof. Isabel del Valle Salas en la cátedra "Historia Regional", de la
Carrera de Historia, a cargo de la Prof. Emma T. Raspi; y

CONSIDERANDO:

Que en el Art. 1° de la mencionada Resolución se consignó en forma errónea
el apellido de la docente adscripta;

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para dejar debidamente
aclarada esta situación

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 1° de la Res. H. N° 140/14, en el sentido de
rectificar el apellido de la docente adscripta y que quedará redactado de la siguiente
manera:

APROBAR la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a la docente que se indica a
continuación, en la cátedra de "Historia Regional", de la Carrera de Historia, a cargo de la
Prof. Emma T. Raspi:

DOCENTE
ISABEL DEL VALLE SALAS

DOCUMENTO
DNI. N° 20. 352.069

CONCEPTO
10 (DIEZ) SOBRESALIENTE

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la interesada, docente responsable de la cátedra y
remitir copia a la Escuela de Historia, Departamento Docencia y Boletín Oficial.

DD/14

-

- ..*•



_T

U


